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ABD’li Kutu Profil Üreticileri Halen Yüksek Fiyatlar İçin Çabalıyor 

Steelorbis 

Geçtiğimiz haftanın başında, ABD’de kutu profil fiyatlarının yaklaşık 981$/mt fabrika çıkışı 

seviyesinde yer aldığı ancak bu seviye üzerinden indirimler verildiği duyulmuştu. 

ABD’li yassı çelik üreticilerinin fiyatlarını ikinci defa 44$/mt artırmasının ardından kutu profil 
piyasası da hızla yükseldi. Her ne kadar kutu profil fiyatlarında kaydedilen yükseliş istendiği 
gibi 44$/mt olmasa da üreticiler bağlantılar için 981-1.003$/mt fabrika çıkışı aralığını 
hedeflemeye başladı. 

Piyasa kaynaklarından biri, talebin şu sıralar zayıf olduğunu iletip, “Sadece sattığımız ve 
elimizde kalmayan ürünleri alıyoruz. Çelik üreticilerinin büyük kısmı fiyatlarını 981-
1.003$/mt aralığında tutuyor. Herkes aralık ayında yassı çelik fiyatlarının biraz daha 
artırılmasını bekliyor ve hurda fiyatları da netleştikten sonra kutu profil üreticilerinin bu 
yukarı yönlü seyri takip edeceği tahmin edilmekte,” dedi. 

Çin Çıkışlı Çelik Boru Fiyatları Halen Sabit 

Steelorbis 

20 Kasım tarihinde sona eren haftada, Çin’den dış piyasalara verilen aralık ayı sevkiyatlı 

çelik boru tekliflerinde fiyatlar değişmedi. Şu sıralar Çinli tedarikçilerin ihracat piyasalarına 

verdikleri API 5L dikişsiz boru teklifleri, aralık ayında sevk edilmek üzere, 595-680$/mt 

FOB, API 5L kaynaklı boru teklifleri ise 510-530$/mt FOB aralığında yer alıyor. 

Ürün Kalite 
Ebat (Çap ve 
et kalınlığı) 

Fiyat ($/mt) 
FOB 

Haftalık 
değişim ($/mt) 

API 5L dikişsiz 
boru 

Gr.B 2’’-6’’ Std 637,5 0 

Dikişsiz muhafaza 
borusu 

J55 3’’-8’’ Std 687,5 0 

Dikişsiz boru ST37 < 3’’ Std 922,5 0 

Kaynaklı boru Gr.B 2’’-6’’ Std 520 0 
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Söz konusu haftada, Çinli çelik boru üreticilerinin üretimleri hava kirliliği sebebiyle alınan 
çevre koruma önlemlerinden olumsuz etkilendi ve piyasada arz kısıntısı yaşandı. Bu durum 
da fiyatlara destek sağladı. Yine de ülkenin kuzeyinde hava oldukça soğuk olduğu için çelik 
boru talebi zayıftı ve bu durum fiyatları olumsuz etkiledi.  

Bugün Şanghay Vadeli İşlemler Borsası’nda inşaat demiri fiyatları 3.676 RMB/mt (525$/mt) 
seviyesinde yer alıyor. Bu rakam 13 Kasım tarihine kıyasla 234/mt (33$/mt) yukarıda ve Çin 
merkez bankasının piyasada likiditeyi artırma kararının ardından görünümün iyileştiğine 
işaret ediyor. 

1$ = 7,00118 RMB 

Türkiye Kaynaklı Boru Piyasasında Görünüm İyileşti 

Steelorbis 

Geçtiğimiz bir haftalık süre içerisinde, Türkiye kaynaklı boru piyasasında talebin biraz 

canlanmasıyla görünüm bir miktar iyileşti. 

Bunun sonucunda, Türkiye’den dış piyasalara verilen kaynaklı boru tekliflerinde fiyatlar, 
aralık sonu ve ocak sevkiyatlı olmak üzere, geçtiğimiz iki haftalık süre içerisinde 5$/mt 
artarak 500-510$/mt FOB aralığında yükseldi. Aynı şekilde Türkiye’de yerli kaynaklı boru 
fiyatları da 5$/mt yükseldi ve 500-510$/mt fabrika çıkışı bandında yer almaya başladı. 
Piyasa kaynaklarından biri, “Sıcak sac fiyatlarının yükselmesi boru fiyatlarında artışı 
destekledi. Ayrıca, iç piyasa ve ihracat talebi de iki hafta öncesine kıyasla daha iyi” dedi. 
Bazı piyasa oyuncuları, Ukrayna’dan ithal sıcak sacda yaşanan tedarik sorunlarının da 
hammadde alımlarını ve piyasa görünümünü etkilediğini söylüyor. 

Türkiye’de yerli kaynaklı boru fiyatlarının sıcak sac fiyatlarının kabul görebilecek 
seviyeleriyle paralel bir seyir izleyeceği düşünülüyor. Kaynaklı boru ihracat fiyatlarının ise, 
talebin halen kısıtlı olması ve diğer tedarikçilerle olan rekabet sebebiyle şimdilik sabit 
kalması bekleniyor. 

** Söz konusu fiyatlar EN10219 standardına uygun S235 kalite sıcak sacdan üretilmiş 2-4 
mm et kalınlığına sahip ERW boru ve kutu profil için teorik ağırlık bazındadır. 

Türkiye’ye Verilen Yeni Tekliflerde BDT Çıkışlı Sıcak Sac Fiyatları 

Yükseldi 

Steelorbis 

BDT merkezli sıcak sac üreticileri, Türkiye’ye ocak üretimli yeni tekliflerini vermeye başladı. 

Türkiye piyasasında görülen yükseliş eğilimi nedeniyle daha yüksek seviyelerin hedeflendiği 

gözleniyor. 
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Rusya merkezli MMK’nın teklifleri ocak üretimli büyük rulolar için 430$/mt CFR, küçük 
rulolar için ise 420-425$/mt CFR seviyelerinde yer alıyor. Türkiye’ye yapılan aralık üretimli 
sıcak sac satışları 405-415$/mt CFR seviyesinden gerçekleşmişti. Bir diğer Rus üretici 
NLMK’nın ise 415$/mt CFR seviyesinden satış yaptıktan sonra şu an teklif vermediği 
aktarılıyor. Alıcılar, NLMK’nın Türkiye’ye vereceği ocak ayı üretimli tekliflerin 430-440$/mt 
CFR aralığında olmasını beklerken, Severstal’ın piyasayı gözlemeyi tercih ederek herhangi 
bir teklifte bulunmadığı bildiriliyor. 

Öte yandan, Ukraynalı Metinvest’in Zaporizhstal tesisinden, şubat sevkiyatlı olarak 430$/mt 
CFR seviyesinden küçük rulo teklif ettiği, geçtiğimiz haftanın sonunda ise söz konusu 
tedarikçinin fiyatının 410$/mt CFR seviyesinde yer aldığı belirtiliyor. Piyasa kaynakları, bu 
fiyat artışının Illyich SW tesisindeki üretim problemlerinden kaynaklanan arz sıkıntısına 
bağlı olabileceğini aktarıyor. 

Türkiye iç piyasasında, sıcak sac fiyatları 445-450$/mt fabrika çıkışı ve üzerinde yer alırken, 
büyük ve orta ölçekli müşterilere yapılan son satışların 430-440$/mt fabrika çıkışı 
aralığından gerçekleştiği biliniyor. Türk üreticiler şu an şubat üretimli sıcak sac teklifleri 
veriyor. 

Türk Sıcak Sac Üreticileri Fiyat Yükseltmeye Devam Ediyor 

Steelorbis 

İç ve dış piyasalara yüksek miktarda sıcak sac satışı gerçekleştiren Türk çelik üreticileri 

fiyatlarını tekrar yükseltti. Fakat piyasa oyuncuları yeni seviyelerin kolayca kabul görüp 

görmeyeceğine şüpheyle yaklaşıyor. 

Piyasa kaynaklarına göre, geçtiğimiz 10-15 günlük süre içerisinde Türkiye sadece İtalya’ya 
toplam 100.000 mt’un üzerinde sıcak sac satışı yaptı ve çoğu bağlantı en yüksek 420$/mt 
FOB seviyesinden gerçekleşti. Fakat doğrudan bir Türk üreticiden yüksek miktarda alım 
yapan bir alıcı 430-435$/mt FOB aralığından ödeme yaptı. Üreticiler bazı düşük tonajlı 
kargoların ise 440-445$/mt FOB aralığından satıldığını belirtti. Şu anda Türkiye’den verilen 
sıcak sac tekliflerinde fiyatlar, şubat ayı sevkiyatlı olmak üzere minimum 450$/mt FOB 
seviyesinde yer alıyor. Yine de, Avrupa’daki yerel sıcak sac fiyatları ve Hindistan’dan 
bölgeye verilen 460-470$/mt CFR aralığındaki teklifler göz önüne alındığında, Türk 
üreticilerden verilen tekliflerin kabul görmeyeceği düşünülüyor.     

Türkiye yerel piyasasında sıcak sac, çoğunlukla haddehanelere olmak üzere, en son 430-
440$/mt fabrika çıkışı aralığından satılmıştı. Bazı boru üreticilerinin de stok alım yaptıkları 
görülmüştü. Bugün, fiyat tekliflerinin çoğunlukla 445-450$/mt fabrika çıkışı aralığında 
olduğu, 460$/mt fabrika çıkışı seviyesinden tekliflerin de görüldüğü ifade ediliyor. Yine de, 
İzmir’den İskenderun’a verilen bazı tekliflerde fiyatların 445$/mt CFR seviyesinde olduğu 
duyuldu. Bir haddeci SteelOrbis’e yaptığı açıklamada, “Üreticiler fiyatlarını inanılmaz 
yükseltti ve bunu genelde sert düşüşler takip eder” dedi.   

  


